2024 年 7 月

お客様各位

大和化学工業株式会社

評価技術センター

夏季休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の期間につきまして夏季休業とさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

【休業期間】  2024 年 8 月 14 日（水）～2024 年 8 月 16 日（金）

【最終受付日】 2024 年 8 月 13 日（火）

【受付開始日】 2024 年 8 月 19 日（月）

参考： 抗菌試験開始    2024 年 8 月 19 日（月）

     抗ウイルス試験開始 2024 年 8 月 30 日（月）予定

以 上